UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

Cát Hải, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

Thực hiện Công văn số 2670/SGDĐT-TTr ngày 28/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tạo điều kiện và khích lệ, động viên các trường Tiểu học,

THCS tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học trên địa bàn

huyện triển khai, cụ thể như sau:

1. Các đơn vị trường học tổ chức phổ biến, hưởng ứng, khuyến khích tạo

điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, trong đó đặc biệt

chú trọng tới học sinh tại cơ quan, đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam” (gửi kèm Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP

ngày 11/9/2023).

2. Đẩy mạnh tuyên truyền sâu rộng Cuộc thi bằng các hình thức phù hợp,

trong đó tập trung truyền thông trên các phương tiện thông tin phát thanh,

Cổng/Trang thông tin điện tử của nhà trường.

3. Hình thức: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến trên

Website tại địa chỉ http:/bdbp.com.vn và ứng dụng “Luật Biên phòng Việt

Nam” trên hệ điều hành Android, IOS.

4. Thời gian tổ chức Cuộc thi: dự kiến từ ngày 10/10/2023 đến ngày

10/12/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các mầm non, tiểu học, TH&THCS,

THCS phát động, triển khai, tạo điều kiện và khích lệ, động viên cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và học sinh tham gia cuộc thi đạt kết quả cao;

báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 07/12/2023 qua đồng

chí Đoàn Ánh Tuyết- chuyên viên phụ trách./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Ông Nguyễn Quang Vinh-PCT UBND huyện:

- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Tô Thị Khâm

  2

		2023-10-02T17:05:59+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:34:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:34:17+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T17:34:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!